



## Årshjul

### Overgang frå barnehage til skule for barn med behov for ekstra støtte

Når	Kva	Ansvarleg	Samarbeidspartner
2 år før skule start	Opprette kontakt med nærskulen til barnet for informasjon og oppstart av samarbeid.	Styrar i barnehage	Føresette
	Kompetanseheving: Er det behov for spesefikk kompetanse for tilsette i skulen?	Styrar, rektor, skuleeigar	Skuleeigar, PPT, helsestasjon, spesialisthelsetenesta
	Fysisk tilrettelegging: Nærskulen må informerast Rektor tek kontakt med skuleeigar. Skuleeigar tek initiativ til møte med eigedom-drift	Styrar, rektor, skuleeigar	Skuleeingar, eigedom drift
Haust før skulestart	Innan 1. september: Møte vedrørende overgang med barnehage – og skuleansvarleg. Informerar om elevar med særskilte behov. Dersom det er utarbeida IP, vil det vere eit viktig verktøy for overgangen.	Fagsjef barnehage, fagsjef skule, barnehagemynde og leiar familiens hus i Bjørnafjorden kommune	Barnehage, skule, PPT
	15. september: Melding til skulane om behov ulike skulestartara har neste år.	Styrar	Barnehagefagleg rådgjevar
	Innan 1. oktober: Samarbeidsmøte barnehage, skule og føresette	Styrar	Tilsette skule og barnehage, føresette, PPT, koordinator
	Innan 1. desember Utarbeide skrifteleg plan for å sikre ein trygg og god overgang. Planen skal innehalde dato for møtepunkt, hospitering, besøk, kompetanseoverføring mm.	Styrar og rektor	Tilsette i barnehage og skule, PPT, koordinator



## Årshjul

### Overgang frå barnehage til skule for barn med behov for ekstra støtte

<b>Vår før skule start</b>	Gjennomføre skriftleg plan for overgang.  1 februar: Skuleleinga må sikre personell som kan bli kjent med barnet	Styrrar og rektor  Rektor	Tilsette i skule og barnehage  Skuleeigar
	IUP – møte: Skulen deltar på dei to siste IUP møta.	Styrrar og rektor	Tilsette i barnehagen, PPT, føresette, skuleeigar
	1.april: Status overgangsarbeidet	Fagsjef barnehage, fagsjef skule, barnehagemynde og leiar familiens hus i Bjørnafjorden kommune	Skule, barnehage, PPT
	Veke 22: Førskuledagar  Overføringsmøte	Rektor  Styrrar	Føresette, skulen
<b>Haust oppstart 1.klasse</b>	Innan 1. oktober: Oppfølgingsmøte med evaluering av overgangen mellom barnehage/skule	Rektor	Ansvarsgruppen